



REHA MIDİLLİ FOÇA TURİZM FAKÜLTESİ

TARİHÇEMİZ

Reha Midilli Foça Turizm Fakültesi; yüksekökol adıyla 2009 yılında lisans eğitimine başlamıştır. 2014 yılında ise fakülte statüsüne geçmiştir.

AMACIMIZ

Fakülte, turizm ve ağırlama sektöründe hizmet verebilecek, kuramsal bilgiye ve edindiği bilgileri alanda uygulayabilecek beceriye sahip, takım çalışmasına, bağımsız çalışmaya yatkın ve sorumluluk alabilen, etkin iletişim kurabilen, faaliyet alanlarıyla ilgili görüş oluşturup tartışabilme, karşılaştığı sorunları çözebilme yetkinliğine sahip, etik ilkelerin, sosyal sorumluluğunun ve yaşam boyu öğrenmenin bilincinde olan mezunlar yetiştirmeyi amaçlamaktadır.

ÖNE ÇIKAN TEKNİK OLANAKLAR:

Akıllı Sınıflar, Bilgisayar Laboratuvarı, Konferans Salonu, Kütüphane

ÖNE ÇIKAN EĞİTİM PROGRAMLARI:

Erasmus + ve Farabi Değişim Programları

ÖĞRENCİ TOPLULUKLARI:

Turizm Topluluğu

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ BÖLÜMÜ

Turizm İşletmeciliği Bölümünde **1 yıl İngilizce** hazırlık programının ardından turizm işletmeciliği alanında lisans derecesine yönelik **30 İngilizce** dilinde eğitim verilmektedir. Ayrıca öğrenciler mesleki kullanıma yönelik ikinci yabancı dil (Rusça veya Almanca) dersleri almaktadır. **Ders geçme** sistemi ile eğitim öğretim yapılır. **Bağıl** not değerlendirme sistemi uygulanır.

Kariyer Alanları

Turizm İşletmeciliği Bölümü mezunları turizm işletme belgesine sahip üç yıldız ve üstü konaklama işletmeleri, turizm işletme belgeli tatil köyleri ile Kültür ve Turizm Bakanlığı'ndan özel belgeli oteller, A grubu seyahat acenteleri, birinci sınıf yeme - içme ve catering işletmeleri, yurt dışı turizm işletmeleri, marinalar ve yat işletmeleri, kamu ve özel kuruluşlara ait turizm enformasyon ofisleri, eğitim ve dinlenme tesisleri vb. ile havayolu turizm taşıma işletmelerinde kariyer yapma olanağına sahip olurlar.

Fakülte, Türk turizm sektörünün seçkin ulusal ve uluslararası otel işletmeleri ile sürekli gelişen ve etkin sektörel ilişkilerle sahiptir. Yüksek kaliteli tesislerle sürdürülen staj protokolleri, "RMF Bilgi Ağı", "Staj ve İş Koordinatörlüğü", "Yönetici Asistanlığı Programı", "Kış Eğitimleri" uygulamalarımızla öğrenciler, kariyerlerine hazırlanabilirler.



Reha Midilli Foça Turizm Fakültesi, Atatürk Mah.174 Sok. No:5 35680 - Foça / İZMİR

(232) 812 68 85 focarmturizm@deu.edu.tr www.turizm.deu.edu.tr